

(Kansu)

To3 ODR To Patla Puri Khalsa

mm

SC

Schedule XLV-Form No. 134

Nidam construction

DIVISION

SUB-DIVISION

2/E

MEASUREMENT BOOK

M.B.No-

1352

ABSTRACT OF LOS

13

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) Const of Refuse & today benmuk da - do					
TWB P-6 = 0.580/cm					
@ 6413.96/cm = Rs. 3720 = ∞					
(11) Const of Refuse pillmda					
TWB P-6 = 0.580/cm					
@ 1569.67/cm = Rs. 910 = ∞					
(2/2) chengy & embury Road land da - do					
TWB P-6 = 0.29149					
@ 102267.52/Hg = Rs. 29658 = ∞					
(3/3) Const of embankment with Makur chhura da - do					
TWB P-6 = 31.50 m ³					
@ 49.93/m ³ = Rs. 1573 = ∞					
(4/40) Const of embankment with approved area 1000m by					
TWB P-12 = 1921.462 m ³					
@ 199.69/m ³ = Rs. 3836.97 = ∞					
(5/5) Const of subgrade & cutting da - do					
TWB P-11 = 409.378 m ³					
@ 203.30/m ³ = Rs. 83227 = ∞					
(6/6) Box cultry for parent cultry da - do					
TWB P-5 = 31.50 m ³					
@ 126.24/m ³ = Rs. 3977 = ∞					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/1) Const: of sub-hrs					ded
ded - ded					
TWB, P-6 =					161.833 m ³
@ 2063.72/m ³					= Rs. 21055. -00
(8/8) LWBW hr-3					
TWB, P-7 =					163.127 m ³
@ 2826.52/m ³					= Rs. 460103.00
(9/9) Cement concrete pavement					M30
TWB, P-10 =					351.15 m ³
@ 5354.16/m ³					= Rs. 1880113.00
(10/11) 1cm slupe					
TWB, P-12 =					3448
@ 2052.60/m ³					= 6758.00
(11/11) pumby & filling of M.M.W					infirmary sign
infirmary sign					
TWB, P-12 =					3105
@ 10403.43/170					= Rs. 31210.00
(12/12) Road Mending on CC					
TWB, P-12 =					116.00 m ²
@ 1643.00/m ²					= Rs. 190588.00
(13/1) 6/10 in exculum for slupe					
ded -					
TWB, P-10 =					191.50 m ³
@ 538.14/m ³					= Rs. 10552.00
(14/2) pumby cantile for plans hwy					
ded					
TWB, P-9 =					1.45 m ³
@ 4443.71/m ³					= 6443.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15/3) Bricks masonry work in cm in fund. chf					m
TMB, P-9 = 8.41 m ³					
@ 5552.64/m ³ = 14					46898 - 00
(16/4) Bricks masonry in substructure chf					cm in
TMB, P-10 = 3.45 m ³					
@ 5804.56/m ³ = 13					20006 - 00
(17/5) Leaky. in curf and pipe NP ₃ 60 mm dia Lg					
TMB, P-10 = 5 m					
@ 3926.14/m = 13					19631 - 00
(18/6) Leaky behind in well Concrete Surt Lg					
TMB, P-10 = 2.09 m ³					
@ 453.22/m ³ = 13					947 - 00
(19/7) Pilly on fund'n in chf					
TMB, P-10 = 3.48 m ³					
@ 453.22/m ³ = 13					1577 - 00
					3390958 = 00
					33, 90, 963 - 00
Add GST @ 12.0% =					4, 06, 916 - 00
Add L.C @ 1.0% =					33, 940 - 00
S.F					45299 - 00
					38, 77, 088 - 00
Below 25.00% = (-)					9, 69, 272 - 00
as per 11.					29, 07, 816 - 00
13					2907811 = 00

Continuation

	Material	Quantity	Unit Price	Total
	E/W	672.765 m ³	@ 33.0/m ³	
PCC/M				
	Mashed Stone	316.035 m ³	@ 528.14/m ³	
	Gravel	157.995 m ³	@ 150.80/m ³	
	Sand	5930 ltrs	@ 8.24/ltr	
	Cement	15/06/24	272	
	Water	16/06/24	At.	

Scanned with CamScanner